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TARKASTUSLAUTAKUNNAN PUOLIVUOTISKATSAUS 1.1.-30.6.2012

613/02.02.02/2012

TARKLTK § 96

Kaupunginhallitus on päättänyt 20.6.2011 § 152, että Pyhäjärven kau pun ki
laatii laajemman puolivuosikatsauksen sekä nu mee ri sen tuloslaskelman
huhtikuun sekä lokakuun lopun tilanteesta. Kat sauk set on saatettava
kaupunginhallituksen hy väk syt tä väk si  ja  tiedoksi kaupunginvaltuustolle.

Samalla esitetään tarvittaessa vuoden 2012 talousarvion tar kis tuk set
valtuustolle. Erityisesti toimintatuottojen kertymä on tar kas tel ta va ja
muutokset esitettävä valtuustolle.

Osavuosikatsaus vastaa sisällöltään tiivistetyssä muodossa esi tet tä vää
tilinpäätöstä tuloslaskelmineen ja taseineen.

Osavuosikatsauksen tarkoituksena on talouden ja toiminnan tar kas te lu
siten, että vuoden 2012 talousarviossa asetettuja ta voit tei den toteutumista
voidaan jatkuvasti seurata. Tavoitteita vaa ran ta viin muutoksiin tulee voida
puuttua välittömästi.

Kuntalain ja kirjanpitosäännösten mukaan talousarvion  ylityksiin  tu lee
saada valtuuston hyväksyntä tilivuoden kuluessa, myö hem min se ei ole
enää mahdollista. Talousarviomäärärahoja ei voi da muut taa vuoden lopun
jälkeen. Mahdollisten talousarvion yli tys ten mi ni moi mi sen ja kattamisen
suhteen tulee esittää yk si löi dyt toi min ta suun ni tel mat.

Puolivuotiskatsaustiedot on toimitettava kaupunginhallitukselle 10.8.2012
mennessä.

Oheismateriaalina nro 1
- puolivuotiskatsauksen laadintaohje
- tarkastuslautakunnan talousarvion toteutuma 30.6.2012.

Tarkastuslautakunnan puolivuotiskatsaus ajalta 1.1.-30.6.2012 jae taan
kokouksessa.

Ehdotus:

Puheenjohtaja: Tarkastuslautakunta hyväksyy kokouksessa jaet ta van
tarkastuslautakunnan puolivuotiskatsauksen ajalta 1.1.-30.6.2012 ja esittää
sen kaupunginhallitukselle ja -val tuus tol le.

Päätös:

Tarkastuslautakunnalle jaettiin kokouksessa tar kas tus lau ta kun nan
puolivuotiskatsaus ajalta 1.1.-30.6.2012.

Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.



Tarkastuslautakunnan puolivuotiskatsaus ajalta 1.1.-30.6.2012 on
pöytäkirjan liitteenä nro 3.


